



# ÇALIŞMA RAPORU

## 2024

Tel : +90 324 325 3737

Faks : +90 324 325 4142

E-Posta : [sanayi@akib.org.tr](mailto:sanayi@akib.org.tr)

Limonluk Mah. Vali Hüseyin Aksoy Cad. No:4 2433 Sk.

33150 Yenişehir – Mersin – TÜRKİYE

[www.akib.org.tr](http://www.akib.org.tr)

## **Akdeniz Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliđi'nin Deđerli Üyeleri,**

Hazır Giyim ve Konfeksiyon sektörü; gayri safi yurt içi hâsıla, imalat sanayi ve toplam sanayi üretimindeki payı, ihracat, ekonomiye sağladığı net döviz girdisi, istihdam, yatırımlar, dışa açıklık ve makro-ekonomik büyüklükler açısından Türkiye'nin can damarı sektörlerinden biridir. 2024 yılı Ocak - Aralık döneminde sektörümüzün toplam ihracatı 17,9 milyar dolar olarak gerçekleşmiş, Türkiye toplam ihracatındaki payı ise %7,9 olmuştur.

Hazır Giyim ve Konfeksiyon sektörünün önemi, rakamlardan bağımsız olarak istihdama katkısı ve ülkeye kazandırdığı açısından değerlendirildiğinde daha net ortaya çıkmaktadır. Sektör, emek yoğun yapısı ile istihdama en büyük katkıyı sağlarken, markalaşmaya en müsait sektör olması ile de katma değerli ürün ihracına imkân tanımaktadır. Son zamanlarda sektöre katkıları olabilmesi adına Türk Hazır Giyim ve Konfeksiyon Standardı ile ilgili çalışmaların yürütülme süreci söz konusudur. Bu çalışmalarla sektörümüz dünyaca tanınır bir Eko Etiketine ve standartlara sahip olacaktır.

Dünya üretim teknolojisinde kaydedilen ilerlemeler sayesinde Türk konfeksiyon sanayiinde, katma değeri yüksek markalı ürünlerin üretimi için; kalite, verimlilik, özgün tasarım, pazarlama ve sevkiyat kanalları oluşturma yolunda hızla ilerlemektedir. Ayrıca sektör yüksek ihracat performansı ve potansiyeli ile ülkenin dışa açılan penceresidir. Yine 1980'lerin başından itibaren başlayan ihracat atağının itici gücü hazır giyim ve konfeksiyon sektörü olmuştur.

1986 yılında kurulan Akdeniz Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliđi bugün 1300'ün üzerinde üyesine hizmet vermektedir. Birlik ihracatımız, siz değerli üyelerimizin katkıları ile 2024 yılı 12 aylık döneminde 363 Milyon dolara ulaşmıştır.

Rekabet edebilmek adına sadece fiyat konusunda avantajlı olmanın ötesinde, aynı zamanda hammaddeye yakınlık ve en büyük ihracat pazarımız olan Avrupa Birliđi bölgesine de lojistik olarak yakınlığımızı da kullanarak yapmış olduğumuz ihracata artık markalaşma ve tasarımı da eklemeliyiz. Girmiş olduğumuz pazarlarda kalıcı olmanın yanında, özellikle yeni pazarları da ekleyerek, ihracat yelpazesinin genişletilmesi rekabet gücümüzü artırabilecek bir başka önemli etmenin başında gelmektedir.

Sektörümüz eğitime verdiği destek ile bayrağı devredeceği gençlerimize de yol açarak sektörün geleceğini sağlam zeminlere dayandırmaya çalışmaktadır. Bu vesileyle AHKİB olarak geleceğin teminatı gençlerimiz için İHKİB Eğitim Vakfı tarafından yürütülen Tekstil Mühendisliđi öğrencilerine burs imkanı ile üstümüze düşeni yapıp öğrencilerimize okuma imkanı sağlamaktayız.

AHKİB olarak, siz değerli ihracatçılarımız için düzenlediğimiz eğitim faaliyetlerimizin yanında özellikle yeni pazarlara erişim konusunda sağlayacağımız danışmanlık ve yurt dışı fuarlara milli katılım sağlanması yönünde çalışmalarımıza hız kesmeden devam edeceğiz.

2025 yılında da ihracatımızın artırılmasına yönelik faaliyetlerimize devam ederek her zaman olduğu gibi, imalattan ihracata kadar tüm süreçlerde karşılaşılan sorunlara çözüm üretmek adına gerekli girişimlerde bulunma ve yeni pazarlara giriş yapmaları yönünde destek verme noktalarında Birliğimiz üyelerinin yanında olacağız.

Akdeniz Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliđi Yönetim Kurulu adına, 2025 yılının tüm üyelerimize bol kazanç, sağlık ve huzur getirmesini temenni ederim.



**Gürkan TEKİN**  
**Akdeniz Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliđi**  
**Yönetim Kurulu Başkanı**

**AKDENİZ HAZIR GİYİM VE KONFEKSİYON İHRACATÇILARI BİRLİĞİ  
YÖNETİM KURULU**

**Yönetim Kurulu Üyeleri**

Doteks Tekstil Ve Gıda San. Tic.Ltd.Şti.	Gürkan TEKİN	Başkan
Hayri Uğur Tekstil A.Ş.	Hayri UGUR	Başkan Yrd.
Aytek Konf.Tic.Paz.Ltd.Şti.	Aziz AYTEK	Başkan Yrd.
Ekrem Sağlam Madammode Teks. San.Ve Tic. A.Ş.	Ekrem SAĞLAM	Muhasip Üye
Ordema Teks. Paz. San. Ve Tic. A.Ş.	Uğur KISAKÜREK	Üye
Birgi Birleşik Giyim İhr. Dış Tic. A.Ş.	Mehmet Hayri ŞENERMAN	Üye
B Fashion Teks. Mak. Hed. Eşya Oyun. Ve Saat Dış Tic. Ltd. Şti.	Kemal UÇAR	Üye
Tayfan Tekstil San. Tic. Ltd. Şti.	Nurettin YILDIRIM	Üye
Elda Halı Tekstil San. Ve Tic. A. Ş.	Burak BARAN	Üye
Jeoteks Tekstil İth. İhr. San. Tic. Ltd. Şti.	Ümit İNAL	Üye
ZH Dış Ticaret Anonim Şirketi	Zuhal UGUR	Üye

**Denetim Kurulu Üyeleri**

Vildan TORUN	Vildan TORUN
Erdem Şen	Erdem ŞEN
MHM Konf. Gıd.Tem.Mad.Med.İnş.Malz.San. Ve Tic.Ltd.Şti.	Enver GÜNDÜZ

**Genel Sekreterlik**

Genel Sekreter	Mehmet Ali ERKAN
Genel Sekreter Yardımcısı	Dr. Osman ERŞAHAN
Sanayi Şubesi Müdürü	Tuba ERAYBAT

# İÇİNDEKİLER

## 2024 YILI FAALİYETLERİ

## 2025 YILI İŞ PLANI

## TÜRKİYE HAZIR GİYİM VE KONFEKSİYON SEKTÖRÜ İHRACATI

Türkiye Geneli Sektörel Bazda İhracat Değerlendirilmesi

Sektör İhracatı Ürün Grubu Değerlendirilmesi

Sektör İhracatı Ülke ve İller Değerlendirilmesi

Akdeniz Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Sektör İhracatı değerlendirilmesi

## AKDENİZ HAZIR GİYİM VE KONFEKSİYON İHRACATÇILARI BİRLİĞİ MALİ RAPORU

## DENETİM KURULU RAPORU

## 2024 YILINDA GERÇEKLEŐTİRİLEN EĐİTİM VE SEMİNERLER

2024 yılı içerisinde 44 adet eğitim gerekleŐtirildi.

Eđitimlerimizde; ihracata yeni baŐlayan firmalarımızdan, kurumsal firmalara, bunlara ek olarak, ğrencilerden yeni mezun dıŐ ticarete faaliyet gstermek isteyenler de dahil olmak üzere her kesimden katılımcıya erişim sađlandı.

### AKİB AKTÜEL

Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliđi tarafından ayda bir yayımlanan AKİB AKTÜEL dergisi web sitemizde yayınlanmaktadır.

### SEKTÖR RAPORLARI

Türkiye sektör ihracatı ve AHKİB ihracatının, lke, rün grubu ve il bazında deđerlendirmelerini ieren raporlar; aylık ve yıllık bazda hazırlanarak web sayfamızda yayınlanmaktadır.

### ÜYELİK İŐLEMLERİ

Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliđi atısı altında faaliyet gsteren Birliđimizin mevcut durumdaki aktif üye sayısı 1306'dır. Getiđimiz yıl aynı dönemine oranla üye sayımız % 7 oranında artış gstermiştir.

### HUSUSİ DAMGALI PASAPORT İŐLEMLERİ

Akdeniz İhracatçı Birlikleri üyesi firmaların 832 temsilcisinin 2024 yılında hususi damgalı pasaport işlemleri tamamlanmıştır.

### İHRACAT DESTEKLERİ

DEVLET YARDIMLARI (2024)	SONUÇLANAN BAŐVURU SAYISI	DESTEKLENEN BAŐVURU SAYISI	DESTEK TUTARI (TL)
Turquality (Harcama Sayısı)	1.371	751	124.542.472
Tasarım	64	48	11.704.040
Yurt DıŐı Birim Marka Tanıtım	324	220	47.230.988
	47 (Birim Ön Onayı)	22 (Birim Ön Onayı)	-
Yurt DıŐı Pazar AraŐtırması	426	154	3.792.820
Pazara GiriŐ Rapor Hazırlama Desteđi	2	2	880.000
<b>TOPLAM</b>			<b>188.150.320</b>

Mevzuat	2024 yılında sonulandırılan dosya sayısı	2024 yılı Toplam Destek Tutarı
Tarımsal İade Narenciye Beyanname sayısı	50.230	₺1.120.743.778
Tarımsal İade Devir	634	-
Tarım Analizleri Dosya sayısı	900	₺34.315.713
Belge/sertifika/test/analiz	522	₺22.676.457
Küresel Tedarik Zinciri	9	-
Yurt DıŐı Fuar	842	₺240.365.193
Yurt İi Fuar	277	₺31.134.779
E-İhracat Statü/Ön Onay	30	-

## 2025 YILI İŐ PLANI

- İhracat potansiyelimizin arttırılmasını, sektör sorunlarının en kısa zamanda çözüme kavuşturulmasını, ihracatın arttırılabilmesini teminen oluşan görüşlerin ilgili mercilere aktarılması ve çözümlenmesi hususundaki çalışmalara,
- İhracat Yönetmeliđi, teşvik tedbirleri ve diđer konularda yetkili merciler nezdinde girişimlerimize,
- Dünya pazarlarındaki gelişmeler ile yurt dışından Birliğimize ulaşan ithal taleplerinin ilgili üyelerimize özel olarak duyurulmasına,
- Düzenlenmekte olan eğitim seminerleri ile özellikle sanayicilerin bu konularda bilgilendirilmelerine,
- Birliğimiz kayıtlarından geçen ihracat verilerinin yer aldığı istatistik bilgilerin yayımı sürdürülerek, üyelerimizin tetkikine sunulmasına,
- Hedef pazarlara yönelik olarak düzenlenecek sektörel ticaret heyetleri ile ilgili pazarın önemli aktörleri ile Türk ihracatçılarının buluşacağı ikili görüşmeler düzenlenmesine, ayrıca hedef pazarlarımızdan önemli aktörlerin yurtiçinde düzenlenen fuarlar sırasında alım heyetlerine katılmalarının sağlanmasına,
- Bölgemiz kapasitesinin en verimli şekilde kullanılması için işbirliği ve firmalar arası koordinasyonun sağlanmasına yönelik faaliyetlere devam etmesine,
- Sektörümüzün ihtiyaçlarına istinaden doğan ve Yönetim Kurulumuzun taleplerine binaen, piyasadaki gelişmelerin sonuçlarına göre çalışmaların ve araştırmaların yapılmasına devam edilecektir.

## TÜRKİYE SEKTÖR İHRACATI 2024 DEĞERLENDİRMESİ

Türkiye genelinde sektör ihracatı 2024 yılında 2023 yılına kıyasla % 6,9 oranında azalarak 17,9 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. Sektörün 2024 yılında Türkiye toplam ihracatındaki payı ise % 7,9 olmuştur.

### SEKTÖREL İHRACAT RAKAMLARI TÜRKİYE VE AKİB DEĞERLENDİRMESİ

Akdeniz Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği'nin (AHKİB) 2024 yılında sektör ihracatınının 362,9 milyon dolar olarak gerçekleştiği görülmektedir. 2023 yılına kıyasla sektör ihracatında % 2,7 oranında artış görülmüş ve Türkiye genelinde sektör ihracatı içerisindeki payı %2,1 olmuştur.

<b>TİM TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ</b>		<b>1 - 31 ARALIK İHRACAT RAKAMLARI</b>		
<b>SEKTÖREL BAZDA İHRACAT RAKAMLARI -1.000 \$</b>				
<b>1 OCAK - 31 ARALIK</b>				
<b>SEKTÖRLER</b>	<b>2023</b>	<b>2024</b>	<b>Değişim ('24/'23)</b>	<b>Pay(24) (%)</b>
<b>I. TARIM</b>	<b>35.076.224</b>	<b>36.232.902</b>	<b>3,3</b>	<b>16,0</b>
<b>A. BİTKİSEL ÜRÜNLER</b>	<b>23.612.401</b>	<b>24.474.448</b>	<b>3,7</b>	<b>10,8</b>
Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri	12.322.904	11.914.564	-3,3	5,3
Yaş Meyve ve Sebze	3.487.956	3.402.917	-2,4	1,5
Meyve Sebze Mamulleri	2.403.020	2.728.089	13,5	1,2
Kuru Meyve ve Mamulleri	1.607.590	1.856.211	15,5	0,8
Fındık ve Mamulleri	1.862.380	2.639.346	41,7	1,2
Zeytin ve Zeytinyağı	871.187	813.567	-6,6	0,4
Tütün	922.289	978.690	6,1	0,4
Süs Bitkileri ve Mamulleri	135.076	141.065	4,4	0,1
<b>B. HAYVANSAL ÜRÜNLER</b>	<b>3.485.635</b>	<b>3.863.099</b>	<b>10,8</b>	<b>1,7</b>
Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller	3.485.635	3.863.099	10,8	1,7
<b>C. AĞAÇ VE ORMAN ÜRÜNLERİ</b>	<b>7.978.188</b>	<b>7.895.355</b>	<b>-1,0</b>	<b>3,5</b>
Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri	7.978.188	7.895.355	-1,0	3,5
<b>II. SANAYİ</b>	<b>180.641.087</b>	<b>183.821.571</b>	<b>1,8</b>	<b>81,3</b>
<b>A. TARIMA DAYALI İŞLENMİŞ ÜRÜNLER</b>	<b>14.161.289</b>	<b>13.889.852</b>	<b>-1,9</b>	<b>6,1</b>
Tekstil ve Hammaddeleri	9.551.140	9.495.712	-0,6	4,2
Deri ve Deri Mamulleri	1.858.439	1.526.663	-17,9	0,7
Halı	2.751.709	2.867.477	4,2	1,3
<b>B. KİMYEVİ MADDELER VE MAM.</b>	<b>30.492.911</b>	<b>30.785.242</b>	<b>1,0</b>	<b>13,6</b>
Kimyevi Maddeler ve Mamulleri	30.492.911	30.785.242	1,0	13,6
<b>C. SANAYİ MAMULLERİ</b>	<b>135.986.887</b>	<b>139.146.477</b>	<b>2,3</b>	<b>61,6</b>
Hazırgiyim ve Konfeksiyon	19.242.984	17.920.376	-6,9	7,9
Otomotiv Endüstrisi	34.990.071	37.211.661	6,3	16,5
Gemi, Yat ve Hizmetleri	1.939.909	1.912.251	-1,4	0,8
Elektrik ve Elektronik	16.201.135	16.677.730	2,9	7,4
Makine ve Aksamları	11.327.728	11.190.109	-1,2	4,9
Demir ve Demir Dışı Metaller	12.465.031	12.434.194	-0,2	5,5
Çelik	14.859.040	16.149.331	8,7	7,1
Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri	4.598.854	4.314.179	-6,2	1,9
Mücevher	7.651.795	7.458.367	-2,5	3,3
Savunma ve Havacılık Sanayii	5.544.667	6.734.843	21,5	3,0
İklimlendirme Sanayii	7.165.672	7.143.436	-0,3	3,2
<b>III. MADENCİLİK</b>	<b>5.744.316</b>	<b>6.011.734</b>	<b>4,7</b>	<b>2,7</b>
Madencilik Ürünleri	5.744.316	6.011.734	4,7	2,7
<b>T O P L A M (TİM*)</b>	<b>221.461.627</b>	<b>226.066.207</b>	<b>2,1</b>	<b>100,0</b>
İhracatçı Birlikleri Kaydından Muaf İhracat ile Antrepo ve Serbest Bölgeler Farkı	34.165.802	35.859.028	5,0	13,7
<b>GENEL İHRACAT TOPLAMI</b>	<b>255.627.429</b>	<b>261.925.235</b>	<b>2,5</b>	<b>100,0</b>

\*İhracatçı Birlikleri Kayıtları

## GENEL SEKRETERLİK BAZINDA HAZIR GIYİM VE KONFEKSİYON SEKTÖRÜ İHRACATI

Türkiye geneli Hazır Giyim ve Konfeksiyon 2024 yılı sektör ihracatı, genel sekreterlik bazında incelendiğinde, % 73 oranındaki pay ile İTKİB ilk sırada yer almaktadır. İTKİB'i %8 ile EİB ve %6 ile DENİB izlemektedir.

Genel Sekreterlik	2023 Ocak-Aralık Miktar (KG)	2024 Ocak-Aralık Miktar (KG)	Değişim %	2023 Ocak-Aralık Değer (FOB USD)	2024 Ocak-Aralık Değer (FOB USD)	Değişim %	PAY %
İTKİB	843.015.753	761.046.593	-10	14.395.196.194	13.177.497.755	-8	73
EİB	65.202.164	68.338.670	5	1.341.274.377	1.392.852.361	4	8
DENİB	89.966.683	92.712.968	3	1.061.753.169	1.079.034.364	2	6
UİB	54.745.271	54.378.102	-1	1.026.147.554	922.560.628	-10	5
AKİB	44.769.433	43.397.433	-3	353.490.322	363.366.337	3	2
İMMİB	45.121.731	38.435.808	-15	386.982.724	297.955.249	-23	2
GAİB	57.330.693	48.315.346	-16	300.254.142	280.287.946	-7	2
DAİB	19.318.307	29.985.117	55	132.438.430	155.387.635	17	1
İİB	19.272.155	13.213.646	-31	87.444.793	92.444.287	6	1
OAİB	15.486.969	6.912.513	-55	101.353.979	86.908.147	-14	0
BAİB	2.093.133	3.162.407	51	50.370.299	52.985.062	5	0
DKİB	16.897.494	19.997.993	18	21.074.283	25.613.505	22	0
KİB	1.049.313	402.696	-62	5.736.050	2.652.516	-54	0
HİZMET	7.688	1.641	-79	178.842	55.814	-69	0
Toplam	1.274.276.787	1.180.300.932	-7	19.263.695.159	17.929.601.605	-7	100

\*İhracatçı Birlikleri Kayıtları

## SEKTÖR İHRACATININ ÜLKE BAZINDA DEĞERLENDİRİLMESİ

2024 yılı Türkiye geneli Hazır Giyim ve Konfeksiyon sektör ihracatı ülkeler bazında incelendiğinde, Almanya'nın 2,88 milyar dolar ihracat ve % 16'lık pazar payı ile ilk sırada, Hollanda'nın 2 milyar dolar ihracat ve % 11'lik pay ile ikinci sırada yer aldığı görülmektedir.

ULKE	2023 Ocak-Aralık Miktar (KG)	2024 Ocak-Aralık Miktar (KG)	Değişim %	2023 Ocak-Aralık Değer (FOB USD)	2024 Ocak-Aralık Değer (FOB USD)	Değişim %	PAY %
ALMANYA	143.891.809	142.687.113	-1	3.045.605.044	2.884.870.842	-5	16
HOLLANDA	76.244.097	90.598.642	19	1.758.336.483	2.007.845.298	14	11
İSPANYA	99.796.173	85.093.053	-15	2.252.526.427	1.861.130.647	-17	10
BİRLEŞİK KRALLIK	62.981.179	60.507.696	-4	1.534.272.161	1.481.060.820	-3	8
FRANSA	50.579.083	48.920.917	-3	1.098.117.099	971.492.924	-12	5
BİRLEŞİK DEVLETLEİ	49.572.597	52.395.099	6	889.060.579	853.098.731	-4	5
POLONYA	30.568.969	41.176.558	35	590.704.890	716.036.464	21	4
İTALYA	32.686.115	29.486.074	-10	730.684.202	604.868.806	-17	3
IRAK	112.891.986	101.940.451	-10	526.374.952	560.284.788	6	3
KAZAKİSTAN	36.719.908	27.081.681	-26	368.384.754	457.950.750	24	3
Diğer	578.344.871	500.452.622	-13	6.469.628.568	5.531.202.462	-15	31
Toplam	1.274.276.787	1.180.339.906	-7	19.263.695.159	17.929.842.532	-7	100

\*İhracatçı Birlikleri Kayıtları



## SEKTÖR İHRACATININ ÜRÜN GRUBU BAZINDA DEĞERLENDİRİLMESİ

2024 yılında Türkiye geneli Hazır Giyim ve Konfeksiyon sektör ihracatı ürün grupları bazında değerlendirildiğinde; bayan dış giyim ürünlerinin 9 milyar dolar ve %51'lik pay ile ilk sırada, bay dış giyim ürünlerinin 3,9 milyar dolar ve %22'lik pay ile ikinci sırada yer aldığı görülmektedir.

Ürün	2023 Ocak-Aralık Miktar (KG)	2024 Ocak-Aralık Miktar (KG)	Değişim %	2023 Ocak-Aralık Değer (FOB USD)	2024 Ocak-Aralık Değer (FOB USD)	Değişim %	PAY %
BAYAN DIŞ GIYİM	459.228.592	435.982.371	-5	9.388.012.567	9.080.214.857	-3	51
BAY DIŞ GIYİM	224.180.969	189.515.017	-15	4.660.378.436	3.976.277.864	-15	22
GIYİM AKSESUARLARI (KRAVAT ŞAL MENDİL ÇORAP VB.)	96.634.935	91.315.805	-6	1.484.379.278	1.475.396.449	-1	8
PAMUKLU (EV TEKSTİLİ)	115.411.916	113.241.957	-2	1.075.510.524	1.029.471.509	-4	6
DIĞER HAZIR EŞYA (ÇADIR ÇUVAL VB.)	186.292.046	190.844.063	2	658.533.229	661.404.199	0	4
PAMUKLU YATAK KIYAFETLERİ	34.480.093	28.917.559	-16	339.536.033	318.514.722	-6	2
BAY İÇ GIYİM	21.006.794	17.497.900	-17	288.375.307	250.008.945	-13	1
SUNİ - SENTETİK (SS) EV TEKSTİLİ	32.529.768	29.273.926	-10	288.647.168	248.924.490	-14	1
BEBE GIYIMI VE EŞYASI	23.624.318	15.817.536	-33	284.272.942	218.628.238	-23	1
DIĞER EV TEKSTİLİ	33.428.867	29.270.875	-12	223.468.934	184.935.384	-17	1
BAYAN İÇ GIYİM	9.497.910	7.566.827	-20	161.685.319	132.973.295	-18	1
PAMUKLU (SPOR VE YÜZME KIYAFETLERİ)	13.833.470	11.991.680	-13	130.806.182	112.640.003	-14	1
SUNİ - SENTETİK (SS) SPOR VE YÜZME KIYAFETLERİ	6.605.061	5.455.612	-17	116.095.383	96.459.385	-17	1
SUNİ - SENTETİK (SS) YATAK KIYAFETLERİ	9.396.738	7.097.742	-24	92.537.535	73.408.772	-21	0
DIĞER SPOR VE YÜZME KIYAFETLERİ	1.839.306	1.263.065	-31	26.433.830	29.109.523	10	0
YÜNLÜ YATAK KIYAFETLERİ	2.731.750	2.378.501	-13	14.726.629	17.898.504	22	0
DIĞER YATAK KIYAFETLERİ	1.425.820	1.511.679	6	13.244.315	12.389.811	-6	0
YÜNLÜ (EV TEKSTİLİ)	1.082.152	734.288	-32	9.733.321	6.364.688	-35	0
KONFEKSİYON	1.027.404	622.466	-39	7.050.741	4.546.086	-36	0
YÜNLÜ (SPOR VE YÜZME KIYAFETLERİ)	18.879	2.064	-89	267.484	34.882	-87	0
Toplam	1.274.276.787	1.180.300.932	-7	19.263.695.159	17.929.601.605	-7	100

\*İhracatçı Birlikleri Kayıtları

## AHKİB İHRACATININ ÜRÜN GRUBU BAZINDA DEĞERLENDİRİLMESİ

Sektör ihracatı ürün gruplarına göre incelendiğinde; bayan dış giyimin %48'lik pay ile ilk sırada, bay dış giyim ürün grubunun %23'lük pay ile ikinci sırada ve diğer hazır eşya (Çadır, çuval, vb.) ürün grubunun ise %11'lik pay ile üçüncü sırada yer aldığı görülmektedir.

Ürün	2023 Ocak- Aralık Miktar (KG)	2024 Ocak- Aralık Miktar (KG)	Değişim %	2023 Ocak- Aralık Değer (FOB USD)	2024 Ocak- Aralık Değer (FOB USD)	Değişim %	PAY %
BAYAN DIŞ GIYİM	7.043.734	8.666.204	23	161.358.234	173.520.670	8	48
BAY DIŞ GIYİM	3.893.219	4.831.547	24	83.345.631	84.307.616	1	23
DIĞER HAZIR EŞYA (ÇADIR ÇUVAL VB.)	24.763.360	20.155.687	-19	42.681.957	38.652.777	-9	11
PAMUKLU (EV TEKSTİLİ)	3.028.988	2.843.804	-6	26.987.908	24.856.014	-8	7
DIĞER EV TEKSTİLİ	2.133.163	2.130.706	0	10.566.683	14.163.355	34	4
GIYİM AKSESUARLARI (KRAVAT ŞAL MENDİL ÇORAP VB.)	1.057.110	1.516.513	43	6.449.559	7.861.196	22	2
PAMUKLU YATAK KIYAFETLERİ	664.954	667.839	0	7.326.621	6.804.084	-7	2
SUNİ - SENTETİK (SS) EV TEKSTİLİ	1.521.121	1.339.384	-12	7.333.591	5.084.381	-31	1
BAY İÇ GIYİM	212.445	261.132	23	3.083.123	2.173.652	-29	1
PAMUKLU (SPOR VE YÜZME KIYAFETLERİ)	129.739	496.106	282	1.032.691	2.073.383	101	1
BAYAN İÇ GIYİM	72.552	123.419	70	894.934	1.287.669	44	0
BEBE GIYIMI VE EŞYASI	59.347	124.311	109	865.329	758.606	-12	0
YÜNLÜ YATAK KIYAFETLERİ	37.674	143.654	281	284.206	580.491	104	0
SUNİ - SENTETİK (SS) YATAK KIYAFETLERİ	33.655	17.281	-49	483.474	571.261	18	0
SUNİ - SENTETİK (SS) SPOR VE YÜZME KIYAFETLERİ	4.162	24.635	492	128.013	228.233	78	0
DIĞER SPOR VE YÜZME KIYAFETLERİ	3.472	19.271	455	58.720	138.264	135	0
DIĞER YATAK KIYAFETLERİ	18.585	16.284	-12	67.818	128.372	89	0
YÜNLÜ (EV TEKSTİLİ)	15.459	5.749	-63	50.878	41.946	-18	0
KONFEKSİYON	76.604	1.139	-99	486.380	5.939	-99	0
YÜNLÜ (SPOR VE YÜZME KIYAFETLERİ)	89	152	70	4.571	2.361	-48	0
Toplam	44.769.433	43.384.816	-3	353.490.322	363.240.270	3	100

\*İhracatçı Birlikleri Kayıtları

## AHKİB İHRACATININ ÜLKE BAZINDA DEĞERLENDİRİLMESİ

Akdeniz Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği'nin 2024 yılı ihracatı ülkelere göre incelendiğinde; ilk sırada %40 pay ile Hollanda'nın, ikinci sırada %10 pay ile İspanya'nın ve üçüncü sırada %9 pay ile Almanya'nın yer aldığı görülmektedir.

ULKE	2023 Ocak-Aralık Miktar (KG)	2024 Ocak-Aralık Miktar (KG)	Değişim %	2023 Ocak-Aralık Değer (FOB USD)	2024 Ocak-Aralık Değer (FOB USD)	Değişim %	PAY %
HOLLANDA	4.737.120	7.154.451	51	92.281.632	143.552.216	56	40
İSPANYA	2.729.170	1.737.281	-36	58.906.773	37.909.629	-36	10
ALMANYA	2.749.053	2.253.862	-18	39.891.895	31.244.789	-22	9
FRANSA	1.529.944	1.456.044	-5	26.096.224	23.550.159	-10	6
POLONYA	546.012	1.202.672	120	17.150.245	17.194.170	0	5
SUUDİ ARABİSTAN	2.229.512	2.150.390	-4	10.960.749	11.167.853	2	3
IRAK	2.595.409	3.878.996	49	5.829.752	7.815.908	34	2
SURİYE	4.207.402	3.052.908	-27	8.652.196	6.403.494	-26	2
UKRAYNA	1.186.248	1.228.859	4	7.547.289	5.481.026	-27	2
KIRGIZİSTAN	56.414	570.092	911	198.537	5.326.180	2.583	1
Diğer	22.203.148	18.699.261	-16	85.975.031	73.594.847	-14	20
Toplam	44.769.433	43.384.816	-3	353.490.322	363.240.270	3	100

\*İhracatçı Birlikleri Kayıtları

# AKDENİZ HAZIR GİYİM VE KONFEKSİYON İHRACATÇILARI BİRLİĞİ'NİN

## 2024 YILI GELİRLERİ :

Birliğimiz 2024 yılına 1.196 üye mevcudu ile girmiş, yıl içerisinde 95 üyenin kaydı yapılmış ve 3 üyenin üyeliği kapanmış olup, 2024 yılını 1.288 üye mevcudu ile tamamlamıştır.

Bu mevcudumuz ile, bir önceki yıl performansımız, döviz kuru, talepler vs. gibi faktörler gözönüne alınarak 2024 yılı içerisinde 23.676.000,00 TL gelir elde edileceği tahmin olunmuş, 6.350.933,58 TL noksanı ile 17.325.066,42 TL gelir elde edilmiştir.

## KONFEKSİYON BİRLİĞİNİN 2024 YILI TAHMİNİ / GERÇEKLEŞEN HESAP ÖZETİDİR

2024 YILI GELİRLERİ (TL)				
SIRA	HESAP	BÜTÇEYE KONAN	TAHSİL EDİLEN	FARK
1	NİSBE AİDATLAR	20.204.000	13.946.659,42	-6.257.340,58
2	GİRİŞ AİDATLARI	30.000	19.000,00	-11.000,00
3	YILLIK AİDATLAR	3.000	0,00	-3.000,00
4	FAİZLER	2.970.000	3.303.376,45	333.376,45
5	KAMBIYO KARLARI	133.000	20.079,57	-112.920,43
6	DİĞER HİZMET KARŞ.GELİRLER	68.000	35.713,37	-32.286,63
7	OLAĞAN GELİRLER	230.000	237,61	-229.762,39
9	TİCARET VE ALIM HEY.ORG. GELİRLERİ	16.000	0,00	-16.000,00
11	FUAR GELİRLERİ	22.000	0,00	-22.000,00
	<b>TOPLAM</b>	<b>23.676.000</b>	<b>17.325.066,42</b>	<b>-6.350.933,58</b>

## 2024 YILI GİDERLERİ :

2024 yılı içerisinde toplam olarak 23.676.000,00 TL gider yapılacağı tahmin olunmuş ancak 11.756.720,26 TL noksanı ile 11.919.279,74 TL harcama yapılmıştır.

2024 YILI GİDERLERİ (TL)				
SIRA	HESAP	BÜTÇEYE KONAN	HARCANAN	BAKİYE
1	ÜCRETLER	768.400	747.355,24	21.044,76
2	EK GÖSTERGE	909.800	908.923,84	876,16
3	TABAN AYLIĞI	656.400	655.683,73	716,27
4	İŞ GÜÇLÜĞÜ TAZMİNATI	194.000	193.878,72	121,28
5	KIDEM AYLIĞI	56.600	56.410,83	189,17
6	TABAN AYLIK SEYYANEN	801.000	798.594,00	2.406,00
7	LİSAN TAZMİNATI	66.200	45.080,71	21.119,29
8	KASA TAZMİNATI	13.000	4.215,79	8.784,21
9	PERFORMANS PRİM ÖDEMELERİ	534.000	533.389,74	610,26
10	FAZLA MESAİ	68.950	47.424,71	21.525,29
11	DİĞER ÖDEMELER	19.750	0,00	19.750,00
12	DOKTORA TAZMİNATI	19.000	2.705,52	16.294,48
13	YÜKSEK LİSANS TAZMİNATI	100.100	73.016,14	27.083,86
14	MAKAM TAZMİNATI	52.450	33.715,22	18.734,78
15	YEMEK YARDIMI	202.800	136.430,44	66.369,56
16	DOĞUM YARDIMI	25.500	0,00	25.500,00
17	EVLENME YARDIMI	23.500	6.936,80	16.563,20
18	ÖLÜM YARDIMI	18.200	3.141,31	15.058,69
19	ÖĞRENİM YARDIMI	154.000	109.346,99	44.653,01
20	ULAŞIM YARDIMI	172.900	131.877,72	41.022,28
21	SAĞLIK YARDIMI-SİGORTASI GİDERLERİ	25.500	25.242,68	257,32
22	AYNI YARDIM	116.150	115.152,31	997,69
23	DİĞER SOSYAL YARDIMLAR	31.000	1.845,15	29.154,85
24	SGK İŞVEREN PAYI	703.930	660.375,98	43.554,02

25	İŞSİZLİK SİG.İŞV.HISS.	132.090	78.895,64	53.194,36
26	İHBAR TAZMİNATI GİDERİ	20.210	0,00	20.210,00
27	KIDEM TAZMİNATI GİDERİ	217.570	217.376,22	193,78
28	STAJYER ÜCRETLERİ	21.880	2.945,00	18.935,00
29	SGK İŞGÖRMEZLİK TAHSİLATLARI (-)	0	0,00	0,00
30	DİĞER PERSONEL GİDERLERİ	29.120	703,30	28.416,70
	<b>PERSONEL GİDERLERİ TOPLAMI</b>	<b>6.154.000</b>	<b>5.590.663,73</b>	<b>563.336,27</b>

#### **YÖNETİM VE İDARİ GİDERLER**

1	Y.İÇİ YOLLUKLAR	1.099.000	303.485,07	795.514,93
2	Y.DIŞI YOLLUKLAR	3.137.000	358.425,38	2.778.574,62
3	DIŞ.SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER	849.000	519.561,17	329.438,83
4	HABERLEŞME	104.000	41.105,57	62.894,43
5	BAKIM-ONARIM	634.000	210.514,60	423.485,40
6	TAŞIT GİDERLERİ	97.000	28.001,40	68.998,60
7	SİGORTA GİDERLERİ	12.000	6.013,61	5.986,39
8	DANIŞMANLIK GİD.	383.000	174.865,31	208.134,69
9	KİRA GİDERİ	22.000	18.329,05	3.670,95
10	SERĞİ,FUAR ORGANİZASYON GİDERLERİ	567.000	58.489,91	508.510,09
11	TİCARET VE ALIM HEYETİ ORG.GİD.	670.000	58.063,85	611.936,15
12	BASIN,YAYIN,İLAN,REKLAM VE ABONELİK G.	305.000	4.772,88	300.227,12
13	TEMSİL VE AĞIRLAMA GİDERLERİ	470.000	119.318,41	350.681,59
14	ORGANİZASYON GİDERLERİ	689.000	278.288,35	410.711,65
15	TANITIM GİDERLERİ	217.000	59.938,56	157.061,44
16	VERGİ-RESİM-HARÇ GİDERLERİ	108.000	78.113,85	29.886,15
17	DAVA TAKİP VE NOTER GİDERLERİ	49.000	12.874,84	36.125,16
18	BANKA HAVALE GİDERLERİ	15.000	228,83	14.771,17
19	KIRTASIYE VE BÜRO MALZ.ALIM GİDERLERİ	372.000	20.384,81	351.615,19
20	EĞİTİM GİDERLERİ	150.000	39.046,13	110.953,87
21	MESLEKİ KURULUŞ AİDATLARI	60.000	60.000,00	0,00
22	DEMİRBAŞ YAZILIM VE LİSANS ALIM GİD.	730.000	29.770,77	700.229,23
23	SEKTÖR İLE İLGİLİ EĞ.ÖĞR.KURUMLARI GİD.	390.000	199.421,33	190.578,67
24	ŞEHİR İÇİ ULAŞIM GİDERLERİ	26.000	113,34	25.886,66
25	ARAŞTIRMA,GELİŞTİRME VE PROJE GİD.	911.000	49,53	910.950,47
26	DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER	150.000	0,00	150.000,00
27	ORTAK KATILIM GİDERLERİ	0	0,00	0,00
28	YURT DIŞI TEMSİLCİLİK KATILIM PAYI	56.000	25.144,64	30.855,36
29	KIDEM TAZMİNATI KARŞILIK HS.	796.000	531.856,78	264.143,22
	<b>YÖNETİM VE İDARİ GİDERLER TOPLAMI</b>	<b>13.068.000</b>	<b>3.236.177,97</b>	<b>9.831.822,03</b>

#### **YASAL GİDERLER**

1	DÖNER SERMAYE KATKI P(%2,5)	614.500	320.427,40	294.072,60
2	TİM KATKI PAYI (%8)	1.919.750	1.386.005,32	533.744,68
3	İHR.BİR.MÜŞT.HS.KATKI P.(%8)	1.919.750	1.386.005,32	533.744,68
	<b>TOPLAM</b>	<b>4.454.000</b>	<b>3.092.438,04</b>	<b>1.361.561,96</b>
	<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>23.676.000</b>	<b>11.919.279,74</b>	<b>11.756.720,26</b>

#### **2024 YILI NET GELİRİ :**

2024 yılı sonu itibarıyla oluşan Brüt Gelir fazlasından;

İlgili yasalar, yönetmelik ve talimatlar gereği, yasal ödemelerin ayırımı yapıldıktan sonraki bakiye 5.405.786,68 TL yedek akçe hesabına intikal ettirilmiştir; İhracatı Geliştirme A.Ş. hesabına sermaye taahhüdü olarak 2.345.887,26 TL aktarılmış ve yedek akçe toplamı 6.993.234,86 TL olmuştur.

#### **2025 YILI TAHMİNİ BÜTÇEMİZ :**

2025 yılı tahmini bütçemiz; bir önceki yıl performansımız, bu yıl yapılabilecek ihracat miktarı,döviz kuru mevcut nisbi aidat oranı (0,001), diğer faktörler dikkate alınarak yasalar, yönetmelik ve talimatlar çerçevesinde, bütçe gerekeceği tekniğine göre , gelirlerinde % 88 artış öngörüsü ile hazırlanmıştır.

		2025 YILI TAHMİNİ BÜTÇE (%3,42)	TL
1.	<b>GELİRLER TOPLAMI:</b>		<b>32.571.000</b>
	<b>BİRLİK GELİRLERİ</b>		
	<b>NİSBI AİDATLAR</b>	<b>27.935.000</b>	
1	NİSPI AİDAT GELİRİ %20	1.729.800	
2	NİSPI AİDAT GELİRİ %80	7.840.300	
3	NİSPI AİDAT GELİRİ %100	18.364.900	
2.	<b>ÜYE AİDAT GELİRLERİ</b>	<b>33.000</b>	
1	<b>GİRİŞ AIDATI</b>	<b>30.000</b>	
	GİRİŞ AIDATI	30.000	
	<b>YILLIK AİDATLAR</b>	<b>2.000</b>	
2	CARİ YIL VE GEÇMİŞ YIL SENELİK AİDATLARI	2.000	
	<b>GECİKME ZAMMI</b>	<b>1.000</b>	
3	GEÇİKME ZAMMI	1.000	
3.	<b>DIĞER GELİRLER</b>	<b>75.000</b>	
	<b>TEŞVİK VE DESTEKLEME BAŞVURU GELİRLERİ</b>		
1	BİREYSEL FUAR TEŞVİK BAŞVURU GELİRLERİ	3.000	
2	OFIS-MAĞAZA TEŞVİK BAŞVURU GELİRLERİ	2.000	
3	MARKA TEŞVİK BAŞVURU GELİRLERİ	0	
4	PAZARA GİRİŞ DESTEK GELİRİ	4.000	
5	TURQUALİTY DESTEK GELİRİ	2.000	
6	İTHALAT HİZMET BEDELİ GELİRLERİ	0	
7	TARIMSAL ÜRÜNLERDE İHRACAT İADESİ GELİRLERİ	0	
8	DIĞER GELİRLER	14.000	
9	DOLAŞIM VE ATR BELGELERİ SATIŞ GELİRLERİ	50.000	
4.	<b>FAİZ GELİRLERİ</b>	<b>4.180.000</b>	
	<b>FAİZ GELİRLERİ</b>	<b>4.180.000</b>	
	<b>BANKA FAİZLERİ</b>	<b>4.060.000</b>	
1	MEVDUAT FAİZLERİ	4.060.000	
	<b>MENKUL KIYMET FAİZ GELİRİ</b>	<b>120.000</b>	
2	MESBAŞ HİSSE SENEDİ TEMETTÜ GELİRLERİ	120.000	
5.	<b>KUR FARKI GELİRLERİ</b>	<b>80.000</b>	
6.	<b>DIĞER OLAĞAN GELİR VE KARLAR</b>		
	<b>OLAĞAN GELİRLER</b>	<b>230.000</b>	
	<b>OLAĞAN GELİRLER</b>		
1	KIRA GELİRİ	1.000	
2	GAYRİMENKUL SATIŞ GELİRİ	170.000	
3	SİGORTA TAZMİN GELİRLERİ	30.000	
4	TAŞIT SATIŞ GELİRLERİ	0	
5	DIĞER GELİRLER	29.000	
7.	<b>TİCARET VE ALIM HEYETİ ORG.GELİRLERİ</b>	<b>16.000</b>	
8.	<b>FUAR GELİRLERİ</b>	<b>22.000</b>	
	<b>GİDERLER TOPLAMI:</b>		<b>32.571.000</b>
1.	<b>PERSONEL GİDERLERİ</b>	<b>10.067.000</b>	
1-1	<b>BRÜT ÜCRETLER</b>	<b>6.294.000</b>	
1	ÜCRETLER	1.709.000	

2	EK GÖSTERGE	1.574.750	
3	TABAN AYLIK	1.142.800	
4	İŞ GÜÇLÜĞÜ TAZMİNATI	379.600	
5	KIDEM AYLIĞI	111.500	
6	TABAN AYLIK SEYYANEN	1.376.350	
1-2	<b>ÜCRETE BAĞLI DİĞER ÖDEMELER</b>	<b>1.140.000</b>	
1	LİSAN TAZMİNATI	97.600	
2	KASA TAZMİNATI	24.900	
4	PERFORMAS PRİMİ ÖDEMELERİ	727.400	
5	FAZLA MESAI	94.600	
6	DİĞER ÖDEMELER	23.700	
7	DOKTORA TAZMİNATI	21.100	
8	YÜKSEK LİSANS TAZMİNATI	150.700	
1-3	<b>SOSYAL YARDIMLAR</b>	<b>1.143.000</b>	
1	MAKAM TAZMİNATI	67.000	
2	YEMEK YARDIMI	242.500	
3	DOĞUM YARDIMI	31.300	
4	EVLENME YARDIMI	29.200	
5	ÖLÜM YARDIMI	19.800	
6	ÖĞRENİM YARDIMI	203.400	
7	ULAŞIM YARDIMI	252.500	
8	SAĞLIK YARDIMI, SAĞLIK SİGORTA GİD.	94.100	
9	AYNI YARDIM	170.500	
10	DİĞER SOSYAL YARDIMLAR	32.700	
1-4	<b>KANUN VE STATÜYE BAĞLI ÖDEME</b>	<b>1.380.000</b>	
1	SSK İŞVEREN PAYI	1.117.900	
2	İŞSİZLİK SİG.İŞV.HIS.	166.500	
3	İHBAR TAZMİNATI GIDERİ	20.000	
4	KIDEM TAZMİNATI GIDERİ	75.600	
1-5	<b>DİĞER PERSONEL GİDERLERİ</b>	<b>110.000</b>	
1	STAJYER ÜCRETLERİ	26.100	
2	SGK İŞGÖRMEZLİK TAHSİLATLARI (- )	0	
3	DİĞER PERSONEL GİDERLERİ	83.900	
<b>2</b>	<b>YÖNETİM GİDERLERİ</b>		<b>17.198.000</b>
2-1	<b>YURTIÇI YOLLUK VE SEYAHAT GİD.</b>	<b>1.285.000</b>	
1	Yurtiçi Konaklama Gid.(Genel Sekreterlik)	48.000	
2	Yurtiçi Uçak Gid.(Genel Sekreterlik)	47.100	
3	Yurtiçi Taksi Gid.(Genel Sekreterlik)	27.300	
4	Diğer Yurtiçi Seyahat Gid.(Genel Sekreterlik)	26.800	
5	Personel Yurtiçi Harcırah Giderleri	38.800	
6	Y.K.Üyeleri Yurtiçi Konaklama Giderleri	385.000	
7	Y.K.Üyeleri Yurtiçi Uçak Giderleri	422.800	
8	Y.K.Üyeleri Yurtiçi Taksi Giderleri	59.000	
9	Y.K.Üyeleri Diğer Yurtiçi Seyahat Giderleri	41.400	
10	D.K.Üyeleri Yurtiçi Konaklama Giderleri	40.000	
11	D.K.Üyeleri Yurtiçi Uçak Giderleri	46.000	
12	D.K.Üyeleri Yurtiçi Taksi Giderleri	20.000	
13	D.K.Üyeleri Diğer Yurtiçi Seyahat Giderleri	15.000	
14	Yurtiçi Konaklama Gid.(Ekonomi Bakanlığı)	34.100	
15	Diğer Yurtiçi Seyahat Gid.(Ekonomi Bakanlığı)	33.700	
2-2	<b>YURTDIŞI YOLLUK/SEYAHAT GİD.</b>	<b>3.350.000</b>	
1	Yurtdışı Konaklama Gid.(Genel Sekreterlik)	153.000	
2	Yurtdışı Uçak Gid.(Genel Sekreterlik)	163.200	
3	Yurtiçi Taksi Gid.(Genel Sekreterlik)	66.200	

4 Diğer Yurtdışı Seyahat Gid.(Genel Sekreterlik)	57.700
5 Personel Yurtdışı Harcırah Giderleri	164.500
6 Y.K.Üyeleri Yurtdışı Konaklama Giderleri	964.600
7 Y.K.Üyeleri Yurtdışı Uçak Giderleri	1.072.000
8 Y.K.Üyeleri Yurtdışı Taksi Giderleri	105.100
9 Y.K.Üyeleri Diğer Yurtdışı Seyahat Giderleri	90.200
10 Y.K.Üyeleri Yurtdışı Konaklama Giderleri	80.000
11 Y.K.Üyeleri Yurtdışı Uçak Giderleri	100.000
12 Y.K.Üyeleri Yurtdışı Taksi Giderleri	40.000
13 Y.K.Üyeleri Diğer Yurtdışı Seyahat Giderleri	30.000
14 Yurtdışı Konaklama Giderleri (Ticaret Bakanlığı)	76.200
15 Yurtdışı Uçak Giderleri (Ticaret Bakanlığı)	100.900
16 Diğer Yurtdışı Seyahat Giderleri (Ticaret Bakanlığı)	86.400
<b>2-3 DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER</b>	<b>1.406.000</b>
1 Elektrik Giderleri	209.000
2 Su Giderleri	20.000
3 İçme Suyu Giderleri	34.000
4 Likit Gaz Giderleri	10.500
5 Isıtma Giderleri	10.200
6 Nakliye ve Hamaliye Giderleri	11.700
7 İş Güvenliği Giderleri	17.300
8 İşyeri Hekimliği Giderleri	23.300
9 Temizlik Hizmetleri Giderleri	462.700
10 Güvenlik Hizmetleri Giderleri	354.700
11 Tercüme Giderleri	20.700
12 Çayocağı Tüketim Malzemesi Giderleri	65.000
13 Temizlik Malzemesi Giderleri	28.200
14 Diğer Tüketim Malzemesi Giderleri	14.100
15 Diğer Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmet Gid.	115.000
16 Tercüman Giderleri	9.600
<b>2-4 HABERLEŞME GIDERLERİ</b>	<b>173.000</b>
1 Posta Giderleri	5.300
2 Telefon Giderleri (Sabit telefon)	14.800
3 Cep Telefonu ve Data Hat Giderleri	33.900
4 Fax Giderleri	0
5 Kargo Giderleri	68.700
6 İnternet Kullanım Giderleri	28.000
7 Diğer Haberleşme Giderleri	22.300
<b>2-5 BAKIM ONARIM GIDERLERİ</b>	<b>813.000</b>
1 Bina Bakım Onarım Giderleri	88.900
2 Çevre ve Bahçe Bakım Giderleri	41.020
3 Demirbaş Bakım Onarım Giderleri	38.070
4 BT Donanım Bakım Giderleri	113.170
5 BT Yazılım Bakım Giderleri	122.700
6 BT Lisans Bedeli Giderleri	159.740
7 BT Yazılım Güncelleme ve Destek Giderleri	203.100
8 WEB Sitesi Güncelleme ve Bakım Giderleri	18.700
9 Diğer Bakım Onarım Giderleri	27.600
<b>2-6 TAŞIT GIDERLERİ</b>	<b>163.000</b>
1 Taşıt Kira Giderleri	16.000
2 Taşıt Yakıt Giderleri	60.910
3 Taşıt Sigortası (Kasko-Trafik)	29.930
4 Taşıt Tamir-Bakım Giderleri	31.760
5 Diğer Taşıt Giderleri	24.400

<b>2-7</b>	<b>SIGORTA GIDERLERİ</b>	<b>56.000</b>
1	Bina, Yangın-Su Basması-Deprem Sig.	23.000
2	Seyahat Sağlık Sigortası Giderleri	33.000
<b>2-8</b>	<b>DANIŞMANLIK GIDERLERİ</b>	<b>531.000</b>
1	Avukatlık - Hukuk Danışmanlığı Giderleri	55.800
2	Teknik Danışmanlık Giderleri	14.000
3	Sektörel Danışmanlık Giderleri	68.600
4	Basın, İletişim ve Tanıtım Danışmanlık Giderleri	324.100
5	Antidamping Giderleri	23.500
6	Bağımsız Denetim ve Mali Kontrol Danışmanlık Gid.	21.500
7	Diğer Danışmanlık Giderleri	23.500
<b>2-9</b>	<b>KIRA GIDERLERİ</b>	<b>92.000</b>
1	Bina Kira Gideri	52.000
2	Garaj Kira Giderleri	20.400
3	Bina Aidat Giderleri	19.600
<b>2-10</b>	<b>SERGI - FUAR ORGANİZASYONU GIDERLERİ</b>	<b>1.705.000</b>
1	Fuar Giderleri-Milli Katılım	695.300
2	İnfo-Stand Fuar Giderleri	915.100
3	Diğer Fuar Giderleri	94.600
<b>2-11</b>	<b>TİCARET VE ALIM HEYETİ ORGANİZASYON GİDEİ</b>	<b>945.000</b>
1	Sektörel Ticaret Heyeti Org.Gid.	212.000
2	Alım Heyeti Org.Gid.	122.600
3	Ticaret Bakanlığı Org.Heyet ve Diğer Giderler	232.600
4	Diğer Ticaret ve Alım Heyeti Org.Gid.	377.800
<b>2-12</b>	<b>BASIN, YAYIN, İLAN, REKLAM VE ABONELİK GİDİ</b>	<b>300.000</b>
1	Basın Yayın Giderleri	20.600
2	İlan Giderleri	193.700
3	Reklam Giderleri	19.800
4	Abonelik Giderleri	39.200
5	Diğer Basın, Yayın ve İlan Giderleri	26.700
<b>2-13</b>	<b>TEMSİL VE AĞIRLAMA GIDERLERİ</b>	<b>510.000</b>
1	Temsil ve Ağırlama Giderleri	510.000
<b>2-14</b>	<b>ORGANİZASYON GIDERLERİ</b>	<b>1.228.000</b>
1	Organizasyon Giderleri	456.700
2	Çalıştay Giderleri	77.700
3	Seminer Giderleri	30.000
4	Genel Kurul Giderleri	108.100
5	Diğer Organizasyon Giderleri	45.500
6	Ödül Töreni Giderleri	510.000
<b>2-15</b>	<b>TANITIM GIDERLERİ</b>	<b>233.000</b>
1	Yayın ve Dergi Basım Giderleri	108.700
2	Yurtiçi Tanıtım Giderleri	31.500
3	Yurtdışı Tanıtım Giderleri	71.800
4	Diğer Tanıtım Giderleri	21.000
<b>2-16</b>	<b>VERGİ-RESİM-HARÇ GIDERLERİ</b>	<b>138.000</b>
1	Bina ve Arazi Emlak Vergileri	111.000
2	Damga Vergisi Giderleri	11.000
3	Motorlu Taşıt Vergileri	10.000
4	Diğer vergi ve harçlar	6.000
<b>2-17</b>	<b>DAVA TAKİP VE NOTER GIDERLERİ</b>	<b>116.000</b>
1	Mahkeme Dava Giderleri	54.500
2	Mahkeme Tazminat Ödemeleri Giderleri	28.700
3	Noter Giderleri	19.900



4	Diğer Dava ve icra Takp Giderleri	12.900	
2-18	<b>BANKA HAVALE GIDERLERİ</b>	<b>22.000</b>	
1	Banka Havale Giderleri	12.000	
2	Diğer Banka Masraf Giderleri	10.000	
2-19	<b>KIRTASIYE VE BÜRO MALZEME ALIM GIDERLERİ</b>	<b>271.000</b>	
1	Kırtasiye Giderleri	73.500	
2	Dergi,gazete,broşür,kitap basım ve alım Giderleri	35.900	
3	Büro Sarf Malzeme Alım Giderleri (Toner v.b.)	18.000	
4	Küçük Demirbaş Giderleri	13.600	
5	Basılı Kağıt ve Evrak Giderleri	120.400	
6	Diğer Kırtasiye ve Büro Malzeme Alım Giderleri	9.600	
2-20	<b>EĞİTİM GIDERLERİ</b>	<b>109.000</b>	
1	Üyeler Eğitim Giderleri	64.100	
2	Personel Eğitim Giderleri	35.000	
3	Diğer Eğitim Giderleri	9.900	
2-21	<b>MESLEKİ KURULUŞ AIDATLARI</b>	<b>126.000</b>	
1	Mesleki Kuruluş Aidatları Giderleri	111.500	
2	Diğer Üyelik Aidat Giderleri	14.500	
2-22	<b>DEMİRBAŞ, YAZILIM VE LISANS ALIM GIDERLERİ</b>	<b>865.000</b>	
1	Tesis, Makine ve Cihazlar	784.600	
2	Taşıt Alım Giderleri	0	
3	İdari Demirbaş ve Mefruşat	80.400	
2-23	<b>SEKTÖRLE İLGİLİ EĞİTİM ÖĞRETİM KURUMLARI</b>	<b>423.000</b>	
1	Kurumlarla İşbirliği Giderleri	216.000	
2	Dernek ve Kurumlara Bağış ve Yard.	207.000	
2-24	<b>ŞEHİR İÇİ ULAŞIM GIDERLERİ</b>	<b>20.000</b>	
1	Şehir İçi Ulaşım Giderleri görevlendirme	8.650	
2	Şehir İçi Ulaşım Giderleri fazla mesai	7.650	
3	Diğer Şehir İçi Ulaşım Giderleri	3.700	
2-25	<b>ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE PROJE GIDERLERİ</b>	<b>1.212.000</b>	
1	AR-GE proje giderleri	102.000	
2	Tasarım Yarışmaları	204.500	
3	URGE Giderleri	0	
4	Diğer proje Giderleri	905.500	
2-26	<b>DIĞER ÇEŞİTLİ GIDERLER</b>	<b>242.000</b>	
1	Diğer Çeşitli Giderler	242.000	
2-27	<b>YURTDIŐI TEMSİLCİLİK KATILIM P.</b>	<b>68.000</b>	
	Brüksel Temsilciliđi	68.000	
2-28	<b>PERSONEL KIDEM TAZMİNATI KARŐILIK GİDERLERİ</b>	<b>796.000</b>	
	Kıdem Tazminatı Karşılık Hesabı	796.000	
<b>3.</b>	<b>YASAL KATILIMLAR</b>		<b>5.306.000</b>
3-1	<b>YASAL KATILIMLAR</b>	<b>5.306.000</b>	
1	TİM KATILIM PAYI	2.653.000	
2	İHR.BİR.MÜŐTEREK HESABI	2.653.000	
	<b>GELİR - GİDER FARKI:</b>		<b>0</b>
	olarak tahmin olunmaktadır.		
	2024 yılı Aralık sonu itibariyle gerçekleşen gelirlerimiz dikkate alınarak 2025 yılı genel bütçeye		
	% 3,42 oranında ve 32.571.000 TL ile iştirak edilmektedir.		

## AKDENİZ HAZIR GİYİM VE KONFEKSİYON İHRACATÇILARI BİRLİĞİNİN 2024 YILI GERÇEKLEŞEN GELİR-GİDER TABLOSU

<u>GELİRLER</u>	<u>TUTAR TL</u>
NİSBİ AİDATLAR	13.946.659,42
GİRİŞ AİDATLARI	19.000,00
YILLIK AİDATLAR	0,00
FAİZLER	3.303.376,45
KAMBIYO KARLARI	20.079,57
DİĞER HİZMET KARŞ. GELİR.	35.713,37
OLAĞAN GELİRLER	237,61
<b>GENEL SEKRETERLİĞİN BÜTÇESİ</b>	<b>516.279.966</b>
<b>BİRLİK İŞTİRAK ORANI</b>	<b>3,52</b>

**TOPLAM** 17.325.066,42

<u>GİDERLER</u>	<u>TUTAR TL</u>
ÜCRETLER	747.355,24
EK GÖSTERGE	908.923,84
TABAN AYLIĞI	655.683,73
İŞ GÜÇLÜĞÜ TAZMİNATI	193.878,72
KIDEM AYLIĞI	56.410,83
TABAN AYLIK SEYYANEN	798.594,00
LİSAN TAZMİNATI	45.080,71
KASA TAZMİNATI	4.215,79
PERFORMANS PRİM ÖDEMELERİ	533.389,74
FAZLA MESAİ	47.424,71
DOKTORA TAZMİNATI	2.705,52
YÜKSEK LİSANS TAZMİNATI	73.016,14
MAKAM TAZMİNATI	33.715,22
YEMEK YARDIMI	136.430,44
DOĞUM YARDIMI	0,00
EVLENME YARDIMI	6.936,80
ÖLÜM YARDIMI	3.141,31
ÖĞRENİM YARDIMI	109.346,99
ULAŞIM YARDIMI	131.877,72
SAĞLIK YARDIMI-SİGORTASI GİDERLERİ	25.242,68
AYNI YARDIM	115.152,31
DİĞER SOSYAL YARDIMLAR	1.845,15
SGK İŞVEREN PAYI	660.375,98
İŞSİZLİK SİG.İŞV.HİSS.	78.895,64
KIDEM TAZMİNATI GİDERİ	217.376,22
STAJYER ÜCRETLERİ	2.945,00
DİĞER PERSONEL GİDERLERİ	703,30
Y.İÇİ YOLLUKLAR	303.485,07
Y.DIŞI YOLLUKLAR	358.425,38
DIŞ.SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER	519.561,17
HABERLEŞME	41.105,57
BAKIM-ONARIM	210.514,60
TAŞIT GİDERLERİ	28.001,40
SİGORTA GİDERLERİ	6.013,61
DANIŞMANLIK GİD.	174.865,31
KİRA GİDERİ	18.329,05
SERGİ,FUAR ORGANİZASYON GİDERLERİ	58.489,91
TİCARET VE ALIM HEYETİ ORG.GİD.	58.063,85
BASIN,YAYIN,İLAN,REKLAM VE ABONELİK G.	4.772,88
TEMSİL VE AĞIRLAMA GİDERLERİ	119.318,41
ORGANİZASYON GİDERLERİ	278.288,35
TANITIM GİDERLERİ	59.938,56
VERGİ-RESİM-HARÇ GİDERLERİ	78.113,85
DAVA TAKİP VE NOTER GİDERLERİ	12.874,84
BANKA HAVALE GİDERLERİ	228,83
KIRTASIYE VE BÜRO MALZALIM GİDERLERİ	20.384,81
EĞİTİM GİDERLERİ	39.046,13
MESLEKİ KURULUŞ AİDATLARI	60.000,00
DEMİRBAŞ YAZILIM VE LİSANS ALIM GİD.	29.770,77
SEKTÖR İLE İLGİLİ EĞ.ÖĞR.KURUMLARI GİD.	199.421,33
ŞEHİR İÇİ ULAŞIM GİDERLERİ	113,34
ARAŞTIRMA,GELİŞTİRME VE PROJE GİD.	49,53
YURT DIŞI TEMSİLCİLİK KATILIM PAYI	25.144,64
KIDEM TAZMİNATI KARŞILIK HS.	531.856,78
DÖNER SERMAYE KATKI P(%2,5)	320.427,40
TİM KATKI PAYI (%8)	1.386.005,32
İHR.BİR.MÜŞT.HS.KATKI P.(%8)	1.386.005,32
<b>TOPLAM</b>	<b>11.919.279,74</b>
<b>GELİR-GİDER FARKI</b>	<b>5.405.786,68</b>

**AKDENİZ HAZIR GİYİM VE KONFEKSİYON İHRACATÇILARI BİRLİĞİ**  
**31.12.2024 TARİHİ İTİBARIYLA BİLANÇOSU**

AKTİF(TL)				PASİF(TL)
<b>BANKALAR</b>		<b>9.500.000,00</b>	<b>KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR</b>	<b>215.776,69</b>
Vadeli TL Hs.	9.500.000,00		Yurtiçi Satıcılar	215.776,69
<b>DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR</b>		<b>460.818,23</b>	<b>DÖNEM KARI VERGİ/DİĞ.YÜK.</b>	<b>2.772.010,64</b>
İhracatçı Birliklerinden Alacaklar	460.818,23		TİM Katkı Payı %8	1.386.005,32
<b>İŞTİRAKLER</b>		<b>47.757.907,86</b>	İhr.Bir.Müş.Hes.%8	1.386.005,32
TİM Tanıtım Organizasyon İç ve Dış Ticaret A.Ş.	26.000,00		<b>STATÜ YEDEKLERİ</b>	<b>54.731.088,76</b>
Mersin Teknoloji Gel.Bölg. Kurum İşletici Tic.A.Ş.	22.500,00		Yedek Akçe	6.993.234,86
MESBAŞ-Mersin Serbest Bölge İşleticisi A.Ş.	143.444,00		İştirakler Sermaye Payı Ödemesi	27.961.773,56
İhracatı Geliştirme A.Ş.	47.565.963,86		İştirakler Bedelsiz Sermaye Artışları	19.755.020,34
<b>ARAZİ VE ARSALAR</b>		<b>150,00</b>	Gayrimenkul Satış Fonu	21.060,00
<b>TOPLAM</b>		<b>57.718.876,09</b>	<b>TOPLAM</b>	<b>57.718.876,09</b>

## DENETİM KURULU RAPORU

### **AKDENİZ HAZIR GİYİM VE KONFEKSİYON İHRACATÇILARI BİRLİĞİ GENEL KURULU'NA**

Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin görevlendirdiği, bağımsız denetim kuruluşu olan DRT Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim A.Ş. firması tarafından, Birliklerin hesap ve işlemleri ile bunlarla ilgili kayıtların ve mali tabloların 5910 sayılı Kanun ile bu kanuna ilişkin yönetmelik, tebliğ ve talimatlar, Yönetim Kurulu kararları ile genel kabul görmüş muhasebe ilke ve standartlarına uygun olarak 2024 yılında üçer aylık dönemler halinde yapmış olduğu inceleme sonuçlarının Genel Sekreterliğe ve Yönetim Kurulu Başkanlarına iletildiği ve varsa tespit edilen eksikliklerin değerlendirilerek düzeltildiği, düzenlenmiş olan rapor sonuçlarının olumlu olduğu görülmüştür.

5910 Sayılı Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birliklerinin Kuruluşu ve Görevleri Hakkında Kanunun 7'nci maddesi ile Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birliklerinin Kuruluşu ve Görevleri Hakkında Yönetmeliğin 24'üncü maddesi kapsamında yıl boyunca muhtelif tarihlerde Denetim Kurulumuzca denetlenmiştir.

Bütçe ve muhasebe işlemleri ile ilgili belgeler sondaj usulü ile incelemeye tabi tutularak, yapılan işlemlerin 5910 Sayılı Kanun ve Kanuna dayanılarak uygulamaya konulan Yönetmelikler ile Uygulama Usul ve Esaslarına, genel kabul görmüş muhasebe ilke ve standartlarına ve genel kurul kararlarına uygun olarak yerine getirildiği, yapılan harcamaların yasal belgelere dayanarak yapıldığı, harcama belgelerinin bilgisayar kayıtlarıyla karşılaştırıldığında belge ve kayıtların mutabık olduğu, belgesiz harcama yapılmadığı, mahsup, tediye ve tahsil işlemlerine usule uygun olarak hazırlanarak kebir ve yevmiye defterlerine işlendiği, aylık mizan ve gelir-gider raporlarının muntazaman hazırlanarak Yönetim Kurulunun onayına sunulduğu, kasa ve banka hesap mevcutlarının muhasebe kayıtları ile mutabakatının sağlandığı, demirbaş kayıtlarının usule uygun olarak tutulduğu ve muhasebe hesapları ile mutabakatının sağlandığı, vergi ve sosyal güvenlik yükümlülüklerine dair ödemelerin zamanında yerine getirildiği görülmüştür.

Bu kapsamda da;

01 Ocak – 31 Aralık 2024 dönemi itibariyle Birlik gelirlerinin 17.325.066,42-TL, giderlerin ise 11.919.279,74 TL olduğu, 5.405.786,68 TL. gelir-gider farkı gerçekleştiği, bir önceki aynı dönem ile yapılan karşılaştırma sonucunda; gelirlerde % 50,74 artış, giderlerde ise % 42,48 oranında artış gerçekleştiği, Gelir fasıllarında yapılan incelemede yıllık aidat alınmaması uygulamasında Genel Kurul kararına uyulduğu, kasa ve banka mevcutları toplamının hesap bakiyelerine uygun olarak 9.500.000,00 TL olduğu, Birlik Yedek Akçe Mevcudunun 6.993.234,86 TL. olduğu, karşılığının banka hesaplarında mevcut olduğu: kasa bakiye tespitlerinin aralıklarla yetkililer tarafından yapılarak mutabakatının sağlandığı tespit edilmiştir.

Ayrıca, Birlik faaliyetleri ile ilgili işlemlerin 5910 Sayılı Kanun ve 5910 Sayılı Kanun uyarınca uygulamaya konulan Yönetmeliklere, Uygulama Usul ve Esaslarına, Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü ve TİM talimatlarına, Genel Kurul Kararları ve Yönetim Kurulunca alınan kararlara uygun olarak yerine getirildiği tespit edilmiştir.

Arz olunur.

#### DENETİM KURULU ÜYELERİ

Enver GÜNDÜZ  
MHM KONFEKSİYON GIDA  
TEM. MAD. MED. İNŞ. MALZ.  
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

Erdem ŞEN  
KARAT TEKSTİL

Vildan TORUN  
TORUN TEKSTİL

**AKDENİZ HAZIR GİYİM VE KONFEKSİYON İHRACATÇILARI BİRLİĞİ'NİN 2025 YILI TAHMİNİ BÜTÇESİ**

<b><u>GELİRLER</u></b>	<b><u>TUTAR TL</u></b>	<b><u>GİDERLER</u></b>	<b><u>TUTAR TL</u></b>
NİSBİ AİDATLAR	27.935.000	ÜCRETLER	1.709.000
GİRİŞ AİDATLARI	30.000	EK GÖSTERGE	1.574.750
YILLIK AİDATLAR	3.000	TABAN AYLIK	1.142.800
FAİZLER	4.180.000	İŞ GÜÇLÜĞÜ TAZMİNATI	379.600
KAMBIYO KARLARI	80.000	KIDEM AYLIĞI	111.500
DİĞER HİZMET KARŞ. GELİR.	75.000	TABAN AYLIK SEYYANEN	1.376.350
OLAĞAN GELİRLER	230.000	LİSAN TAZMİNATI	97.600
TİCARET VE ALIM HEY.ORG.GEL.	16.000	KASA TAZMİNATI	24.900
FUAR GELİRLERİ	22.000	PERFORMAS PRİMİ ÖDEMELERİ	727.400
		FAZLA MESAI	94.600
		DİĞER ÖDEMELER	23.700
		DOKTORA TAZMİNATI	21.100
		YÜKSEK LİSANS TAZMİNATI	150.700
		MAKAM TAZMİNATI	67.000
		YEMEK YARDIMI	242.500
		DOĞUM YARDIMI	31.300
		EVLENME YARDIMI	29.200
		ÖLÜM YARDIMI	19.800
		ÖĞRENİM YARDIMI	203.400
		ULAŞIM YARDIMI	252.500
		SAĞLIK YARDIMI, SAĞLIK SİGORTA GİD.	94.100
		AYNI YARDIM	170.500
		DİĞER SOSYAL YARDIMLAR	32.700
		SSK İŞVEREN PAYI	1.117.900
		İŞSİZLİK SİG.İŞV.HIS.	166.500
		İHBAR TAZMİNATI GİDERİ	20.000
		KIDEM TAZMİNATI GİDERİ	75.600
		STAJYER ÜCRETLERİ	26.100
		DİĞER PERSONEL GİDERLERİ	83.900
		Y.İÇİ YOLLUK VE SEYAHAT GİD.	1.285.000
		Y.DIŞI YOLLUK VE SEYAHAT GİD.	3.350.000
		DIŞ. SAĞLANAN HİZM.	1.406.000
		HABERLEŞME GİD.	173.000
		BAKIM-ONARIM GİD.	813.000
		TAŞIT GİDERLERİ	163.000
		SİGORTA GİDERLERİ	56.000
		DANIŞMANLIK GİD.	531.000
		KİRA GİDERİ	92.000
		SERĞİ, FUAR ORGANİZASYON GİDERLERİ	1.705.000
		TİCARET VE ALIM HEY.ORG.GİD.	945.000
		BASIN, YAYIN, İLAN, REKLAM GİD.	300.000
		TEMSİL VE AĞIRLAMA GİD	510.000
		ORGANİZASYON GİDERLERİ	1.228.000
		TANITIM GİDERLERİ	233.000
		VERGİ-RESİM-HARÇ	138.000
		DAVA TAKİP-NOTER GİD.	116.000
		BANKA HAVALE-TAHSİL GİD.	22.000
		KIRTASIYE VE BÜRO GİD.	271.000
		EĞİTİM GİDERLERİ	109.000
		MESLEKİ KURULUŞ	126.000
		DEMİRBAŞ, YAZILIM VE LİSANS ALIM GİD.	865.000
		SEKTÖR İLE İLG.EĞİTİM KUR. YRD.	423.000
		ŞEHİR İÇİ ULAŞIM GİDERLERİ	20.000
		ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE PROJE	1.212.000
		DİĞER ÇEŞİTLİ GİDERLER	242.000
		YURTDIŞI TEMSİLCİLİK KATILIM PAYI	68.000
		KIDEM TAZMİNATI KARŞILIK HES.	796.000
		TİM KATKI PAYI %8	2.653.000
		MÜŞTEREK HES.KATKI P.%8	2.653.000
<b>TOPLAM</b>	<b><u>32.571.000</u></b>	<b>TOPLAM</b>	<b><u>32.571.000</u></b>
		<b>GELİR-GİDER FARKI</b>	<b><u>0</u></b>